R\/?f IPRAVODA] 2KLM A
o
CKA

Roc¢nik 2019/2020 18.1.2020

Sadska opét vitézné. V boji o druhé misto byli jasné lepsSi hraci Duchcova a proto domaci na
této pfi€ce méni. Venku vyhrala i Kdyné a to na drahach ASe. V boji o posledni pficku jasné
prehrava Ji€in své souperfe z LoucCovic. NejlepSiho vykonu v tomto kole 3383 dosahlo
druzstvo KK SDS Sadska a Tomas Cozik 602.

2.KLM A 2019/2020

Vysledky 12. kola

Souhrnny prehled vysledku:

KK SDS SADSKA - SKK BOHUSOVICE 6:2 3383:3330 12.0:120 18.1.
TJ LOMNICE - TJ CERVENY KOSTELEC 8:0 3287:3099 18.0:6.0  18.1.
TJ SOKOL TEHOVEC - KK KOSMONOSY 6:2 3346:3253 14.0:10.0 18.1.
SKK JICIN - VLTAVAN LOUCOVICE 8:0 3337:3115 15.09.0 18.1.
KUZELKY AS - TJ SOKOL KDYNE 2:6 3243:3382 8.0:16.0 18.1.
TJ SLOVAN KARLOVY VARY - TJ SOKOL DUCHCOV 2:6 3206:3320 9.0:15.0 18.1.

Tabulka druzstev:

1. KK SDS Sadska 12 12 0 O 77.0:19.0 171.0:117.0 3357 24
2. TJ Sokol Duchcov 12 8 1 3 57.0:39.0 164.0:124.0 3300 17
3. TJ Slovan Karlovy Vary 12 8 1 3 54.0:42.0 150.0:138.0 3287 17
4. KK Kosmonosy 12 7 0 5 53.0:43.0 139.5:1485 3244 14
5. TJ Cerveny Kostelec 12 7 0 5 49.0:47.0 138.5:149.5 3243 14
6. TJ Sokol Tehovec 12 5 0 7 46.0 : 50.0 147.0:141.0 3306 10
7. SKK BohuSovice 12 5 0 7 44.0:52.0 135.5:1525 3278 10
8. TJ Sokol Kdyné 12 5 0 7 42.0:54.0 147.0:141.0 3290 10
9. TJ Lomnice 12 4 1 7 47.0:49.0 144.0:144.0 3246 9
10. KuZelky AS 12 4 1 7 39.0:57.0 135.5:1525 3268 9
11. SKK Ji€in 12 3 0 9 38.0:58.0 130.0:158.0 3226 6
12. Vltavan Loucovice 12 2 0 10 30.0:66.0 126.0:162.0 3217 4
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon
3x Tomas Cozik Tehovec 602
2x Jaroslav Bulant Sokol Duchcov | 598
1x Jifi Stastny Tehovec 595
1x Lukas Darilek Bohusovice 591
1x Tomas Timura Kdyné 589
2x Radek Taj¢ KK Kosmonosy | 586
3x David Machalek Kdyné 586

Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet

1x

2x

3x

1x

1x

1x

Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)

Tomas Timura Kdyné 108.8 589

Jaroslav Bulant Sokol Duchcov = 108.34 598

David Machalek Kdyné 108.24 586
Tomas Cozik Tehovec 107.57 602
Lukas Dafilek Bohuovice  107.51 591

Petr Kolar Jigin 106.93 582

Podrobné vysledky kola:

KK SDS SADSKA 3383

6:2

3330 SKK BOHUSOVICE

Vaclav PeSek 137 137 140 130 544
Jan Renka st. 141 124 136 138 539
Antonin Svoboda 145 125 151 162 583
Tomas Bek 130 171 124 159 584

Ales Kosnar 132 142 133 145 552
Petr Milacek 164 120 133 164 581

rozhodgci: Petr Skutil
Nejlepsi vykon utkani: 591 - Lukas Dafilek
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568 134 142 152 140 Milan Pernicek
591 134 161 138 158 Lukas Darilek
512 133 141 115 123 Tomas Svoboda
576 159 135 111 171 Jifi Semerad
510 148 112 121 129 Jan Klima

573 160 149 147 117 Jaromir Hnat

TJ LOMNICE 3287

o

3099 TJ CERVENY KOSTELEC

Miroslav Bubla 140 123 150 143 556
Miroslav Knespl 156 138 137 128 559
Josef Veverka 131 139 134 137 541
Stépan Diosegi 153 125 131 131 540
Josef Krotky 128 146 127 140 541
Bohumil Manéna 130 132 142 146 550

rozhod¢i: Hanus Slavik
stiidani: *1 od 44. hodu Daniel Bouda
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Nejlepsi vykon utkani: 559 - Miroslav Knespl

536 130 124 144 138 Stépan Schuster
523 137 134 127 125 Daniel Balcar
507 134 126 127 120 Josef Kupka
513 118 111 140 144 Martin Myl *1
500 125 125 137 113 Petr Vanék

520 140 130 113 137 Ondrej Mrkos

TJ SOKOL TEHOVEC 3346

6:2

3253 KK KOSMONOSY

Jaroslav Prochazka 144 149 148 118 559
Petr Seidl 130 124 124 136 514

Jakub Smidlik 144 122 145 153 564
Martin Bilek *1 117 117 137 141 512

Jifi Stastny 144 157 142 152 595
Tomas Cozik 148 163 145 146 602

rozhod¢i: Vaclav Andél 3
stiidani: *1 od 61. hodu Petr Smidlik

Nejlepsi vykon utkani: 602 - Tomas Cozik

4:0
1:3
2:2
1.5:2.5
2:2
3.5:0.5

483 112 140 132 99 Jaroslav Doskar
565 128 134 144 159 Tomas Bajtalon
555 129 136 151 139 DuSan Plocek
525 138 137 137 113 Pavel Riha

586 152 145 156 133 Radek Taj¢

539 148 128 137 126 LuboS$ Bene$
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SKKJICIN 3337 8:0 3115 VLTAVAN LOUCOVICE
Pavel Louda 151 112 131 140 534 2:2 525 139 130 142 114 Robert Weis
Jaroslav Soukup *1 106 114 146 137 503 2:2 497 115 123 130 129 Josef Gondek
JiFi D[ébek 134 155 134 157 580 3:1 505 144 138 101 122 Jan Smolena
FrantiSek Cerny 137 121 141 182 581 2:2 532 141 135 135 121 Jaroslav Suchanek
Pavel Kaan 137 156 137 127 557 3:1 522 131 125 136 130 Libor Duévek
Petr Kolar 135 151 139 157 582 3:1 534 139 132 135 128 Miroslav Suba
rozhod¢i: BureS Roman
stfidani: *1 od 61. hodu Jaroslav Soukup st.
Nejlepsi vykon utkani: 582 - Petr Kolar
KUZELKY AS 3243 2:6 3382 TJ SOKOL KDYNE
Jaroslav Bulant 139 139 125 144 547 3:1 547 130 133 151 133 Josef Fidrant
Petr Jedlicka 142 143 132 135 552 0:4 589 146 146 156 141 Tomas Timura
Vaclav Vesely 132 116 136 114 498 1:3 563 131 139 142 151 Viktor Pytlik
Ota Marsat 136 129 118 166 549 2:2 542 141 126 132 143 Jifi Benda
Martin Vrbata 147 152 147 128 574 2:2 586 146 139 158 143 David Machalek
Martin Hurta 128 128 126 141 523 0:4 555 140 130 136 149 Jindrich Dvorak
rozhod¢i: lvona Maskova
Nejlepsi vykon utkani: 589 - Tomas Timura
TJ SLOVAN KARLOVY VARY 3206 2:6 3320 TJ SOKOL DUCHCOV
Vaclav Hlavaé st. 137 116 156 153 562 2:2 565 140 146 144 135 FrantiSek Kopecky
Petr Beseda 125 123 132 124 504 0:4 548 141 133 141 133 Milos Civin
Jaroslav Pav 122 120 140 128 510 0:4 598 142 174 151 131 Jaroslav Bulant
Pavel Stasa 150 123 126 131 530 2:2 526 129 134 147 116 Jifi Muller
Vaclav Krysl *1 113 145 122 141 521 2:2 535 130 136 133 136 Jifi Zemanek
Tomas Pavlik 137 147 145 150 579 3:1 548 119 152 138 139 Zdenek Ransdorf
rozhod¢i: Daniela Stasova
stiidani: *1 od 25. hodu Tomas Beck st.
Nejlepsi vykon utkani: 598 - Jaroslav Bulant
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Zdenek Ransdorf TJ Sokol Duchcov 603.42 386.6 216.8 1.0 6/7 (660)
2. Vaclav Hlavag st. TJ Slovan Karlovy Vary 591.57 376.1 2155 1.1 77 (634)
3. Jaroslav Prochazka TJ Sokol Tehovec 580.69 3829 197.8 2. 77 (624)
4. Tomas I§ek KK SDS Sadska 578.58 364.2 2144 0.8 8/8 (633)
5. Tomas Cozik TJ Sokol Tehovec 577.76 375.2 2025 25 717 (604)
6. Milan Pernicek SKK BohuSovice 576.53 377.7 198.8 1.4 8/8 (591)
7. David Machalek TJ Sokol Kdyné 573.38 368.3 205.1 1.1 8/8 (612)
8. Jifi Drabek SKK Jig¢in 570.00 363.0 207.0 1.3 7/8 (631)
9. Petr Jedlicka Kuzelky A3 569.93 369.7 200.2 3.2 8/8 (603)
10. Tomas Pavlik TJ Slovan Karlovy Vary 569.39 3725 1969 24 6/7 (646)
11. Petr Milacek KK SDS Sadska 568.74 364.3 204.4 2.6 7/8 (607)
12. Jifi Zemanek TJ Sokol Duchcov 568.55 371.2 197.3 1.4 717 (606)
13. Martin Vrbata Kuzelky AS 566.65 364.5 2022 2.7 8/8 (599)
14. Miroslav Suba VlItavan Loucovice 565.83 379.2 186.7 5.0 6/7 (598)
15. Jaroslav Bulant TJ Sokol Duchcov 565.14 372.6 1925 2.6 717 (598)
16. Radek Taj¢ KK Kosmonosy 564.81 367.7 197.1 22  2/2 (603)
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Pavel Kaan
Vaclav Schejbal
Jaroslav Chvojka
Vaclav PeSek
Radek Sipek
Dalibor Chraska
Vaclav Krysl

Jifi Vondracek
Radek Slouf

Jan Renka st.
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TJ Cerveny Kostelec
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TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Duchcov
TJ Sokol Kdyné

TJ Cerveny Kostelec
SKK Ji¢in

TJ Lomnice

TJ Lomnice
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KK SDS Sadska

TJ Sokol Kdyné
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KK SDS Sadska

KK Kosmonosy
Vitavan Loucovice
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TJ Lomnice

TJ Lomnice

TJ Sokol Kdyné

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Sokol Kdyné

TJ Cerveny Kostelec
TJ Cerveny Kostelec
SKK BohuSovice
Kuzelky A3

TJ Sokol Kdyné

TJ Sokol Tehovec
TJ Lomnice

SKK BohuSovice
Vltavan Loucovice
SKK Ji¢in

Vitavan Loucovice
SKK Ji¢in

Kuzelky AS

TJ Lomnice

Kuzelky AS

TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Tehovec
TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Sokol Duchcov
Vitavan Loucovice
TJ Sokol Duchcov
Vitavan Loucovice
SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

KK Kosmonosy

SKK Ji¢in

KK SDS Sadska
SKK Bohusovice

KK SDS Sadska
SKK Bohusovice

TJ Cerveny Kostelec
TJ Slovan Karlovy Vary
KK Kosmonosy
Vltavan Loucovice
KK SDS Sadska

563.90
563.67
562.55
561.61
560.19
557.13
553.88
553.03
562.27
552.00
550.56
550.48
549.17
549.08
548.60
547.74
547.00
546.90
546.63
544.93
544.33
544.02
541.83
541.70
541.31
541.17
540.38
540.13
539.61
537.88
537.57
537.08
537.05
536.58
536.30
534.96
534.19
534.16
532.57
532.17
530.83
530.29
528.83
528.07
525.89
523.83
523.40
523.31
522.50
518.53
516.00
502.08
500.90
573.42
569.25
559.00
552.56
552.33
550.13
549.75
547.00
545.50
542.60

369.7
362.2
370.4
367.5
365.9
365.8
369.7
370.4
374.8
359.2
374.8
362.7
3701
368.6
367.1
361.8
365.5
371.9
362.8
352.6
361.0
366.1
362.1
361.9
371.2
361.3
360.1
365.6
355.3
368.9
364.1
366.8
360.5
357.5
359.0
361.4
368.3
361.2
362.4
363.4
359.8
358.5
362.6
356.1
357.8
361.0
352.7
352.6
362.0
347.9
352.3
358.3
344.6
380.7
387.5
374.5
366.3
367.0
372.5
371.2
364.9
364.3
367.8

1942 29
2015 34
1921 2.8
1941 23
1943 1.7
1914 19
184.2 3.5
182.7 4.8
1774 4.2
1929 238
175.8 2.8
187.8 3.9
1791 31
180.5 4.6
181.6 3.6
186.0 4.0
181.5 3.8
1751 563
183.8 5.0
1923 34
183.3 4.2
1779 4.0
179.8 3.7
179.8 44
170.1 6.9
179.8 5.2
180.3 5.1
1745 44
1844 2.3
169.0 6.2
173.5 6.1
170.3 6.8
176.6 4.9
1791 4.0
177.3 3.9
173.6 6.0
165.9 6.8
1729 6.2
170.2 6.5
168.8 3.7
171.0 4.2
171.8 7.3
166.3 6.6
1720 71
168.1 5.8
162.8 94
170.7 5.7
170.7 5.9
160.5 7.1
170.6 4.8
163.7 6.1
143.8 11.0
156.3 7.8
192.8 3.0
181.8 1.5
184.5 4.0
186.3 4.6
185.3 4.3
1776 4.9
178.6 6.1
182.1 3.1
181.3 5.5
174.8 5.2

8/8
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7/8
6/7
5/7
6/7
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582
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565
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Jan Ransdorf TJ Sokol Duchcov 541.44 369.7 171.8 4.2 3/7
Roman Bure$ SKK Ji¢in 538.80 365.2 173.6 4.4 5/8
Josef Krotky TJ Lomnice 538.25 366.6 171.6 4.1 217
Véroslav Ripa KK Kosmonosy 538.00 364.5 173.5 4.5 1/2
Vladimir Matéjka TJ Sokol Tehovec 536.50 359.5 177.0 2.3 217
JiFi Stastny TJ Sokol Tehovec 532.81 3684 1644 6.2 417
David Grossl TJ Sokol Kdyné 529.17 353.2 176.0 5.9 4/8
Josef Kupka TJ Cerveny Kostelec 525.63 356.2 1694 4.9 4/7
Roman Filip SKK Bohusovice 52450 355.0 169.5 5.0 2/8
Jaromir Fabian KK Kosmonosy 521.50 3525 169.0 6.0 1/2
Ladislav Kolacek SKK BohusSovice 520.00 358.0 162.0 5.0 1/8
Radek Horak KK Kosmonosy 518.00 342.0 176.0 3.0 1/2
Tomas Beck ml. TJ Slovan Karlovy Vary 517.75 364.3 153.5 8.3 4/7
Petr Novak KK Kosmonosy 517.40 3498 167.6 3.0 1/2
Petr Vanék TJ Cerveny Kostelec 515.00 347.0 168.0 5.0 217
Marcel Touzimsky TJ Slovan Karlovy Vary 508.00 334.0 174.0 5.0 117
Martin Jirkal Vltavan Louc€ovice 508.00 343.5 164.5 8.0 217
Martin Pernicek SKK BohuSovice 505.50 347.8 157.7 11.2 2/8
Petr Beseda TJ Slovan Karlovy Vary 504.00 356.0 148.0 8.0 1/7
Jan Klima SKK BohuSovice 502.50 356.0 146.5 9.5 2/8
Vaclav Pilaf Kuzelky AS 501.00 3452 155.8 8.8 5/8
Vaclav Vesely Kuzelky AS 498.00 352.0 146.0 9.0 1/8

Sportovné technické informace:

Starty nahradniki:

608
589
579
549
563
595
539
592
528
527
520
518
525
535
530
508
508
517
504
510
525
498
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registracni Cislo Jméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
24070 Jan Klima 18.01.2020 SKK Bohusovice 1x
4947 Tomas Beck st. 18.01.2020 TJ Slovan Karlovy Vary 1x
2132 Pavel Kaan 18.01.2020 SKK Ji¢in 1x
2337 Jan Renka st. 18.01.2020 KK SDS Sadska 1x
13333 Vaclav Hlavac st. 18.01.2020 TJ Slovan Karlovy Vary 1x
18920 Petr Beseda 18.01.2020 TJ Slovan Karlovy Vary 1x
1759 Vaclav Vesely 18.01.2020 Kuzelky AS 1x
22040 Daniel Bouda 18.01.2020 TJ Cerveny Kostelec 1x
21835 Petr Vanék 18.01.2020 TJ Cerveny Kostelec 1x
Program dalSiho kola:

1.2.2020 so 10:00 TJ Cerveny Kostelec - SKK BohusSovice
1.2.2020 so 10:00 TJ Sokol Tehovec - TJ Slovan Karlovy Vary
1.2.2020 so010:00 SKKJi¢in - KK SDS Sadska
1.2.2020 so010:00 TJ Sokol Kdyné - TJ Lomnice
1.2.2020 s014:00 Vltavan Loucovice - KK Kosmonosy
1.2.2020 so 14:00 TJ Sokol Duchcov - Kuzelky A3
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